1

深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2023]007 号

关于收取2023年度会费的通知

市医院协会各会员单位：

深圳市医院协会是深圳市卫健委主管、市民政局核准登记的全

市医疗机构组成的非营利性社会组织。协会成立以来，一直秉承“自

律、维权、服务”的办会宗旨，遵循“汇集行业智慧、服务行业需

求、推动行业发展”工作原则，以会员单位满意为标准，发挥桥梁

纽带作用，依照章程，规范行为，建立协会内部管理制度，努力为

各会员单位服务，积极开展业务活动。

根据《社会团体登记管理条例》《广东省行业协会条例》《深

圳经济特区行业协会条例》及《深圳市医院协会章程》的相关规定，

会员单位须按年度缴纳会费。为保证深圳市医院协会的日常工作运

2

行和健康发展，协会将收取 2023 年度会费，现将有关事宜通知如

下：

一、会费缴纳标准：

《深圳市医院协会章程》规定协会会费的缴纳标准为正会长单

位每年缴会费 50000 元，副会长单位每年缴会费 40000 元；常务理

事单位每年缴会费 20000 元；理事单位每年缴会费 10000 元；企业

理事单位每年缴会费 50000 元。

二、会费缴纳要求：

请各会员单位于 2023 年 3 月 31 日前按会费缴纳标准，将本单

位会费采用转账方式直接汇至深圳市医院协会银行账户，请在银行

汇款单据上注明“团体会费”字样。会费票据待会费到账后，我会

将开出会费电子票据并以邮件的方式发送至各单位指定接收邮箱。

协会账户信息：

户 名：深圳市医院协会

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳翠园支行

帐 号：4425 0100 0022 0000 0146

单位会员根据相应会费标准可一次性缴纳五年会费，也可每年

缴纳。会员会费主要用于为会员服务性支出和协会办公部分支出，

协会将按财务有关规定，严格管理，专款专用。会费使用情况协会

财务每年将向理事会或常务理事会报告，并接受会员咨询和监督。

三、其他事项：

1、缴纳会费是会员单位应履行的义务，也是协会服务会员，

开展工作的物质基础。参照《中国医院协会协会章程》、《广东省

3

医院协会章程》相关规定，会员单位如一年内不缴纳会费或不参加

本会活动的，视为自动退会。为规范管理，协会已于 2023 年 2 月

15 日的第二届理事会第五次全体会议上表决通过，取消深圳坂田

医院等 6 家多年欠费单位会员资格。希望各会员单位接此通知后，

根据附件的会员名单参照其标准及时缴纳，以保证协会各项服务工

作的顺利开展。

2、各会员单位在转账缴纳会费之后，请填写好附件中的会费

票据信息表并通过邮件发至协会办公室，以便尽快安排开具电子会

费票据。

3、深圳市医院协会办公地址：深圳市罗湖区人民北路2202号西

南侧入口3楼。

联系电话：0755-82336671 25118932

协会公用手机：13682476671 电子邮箱：sz_yyxh@163.com

联系人：李炜怡 17388762272 林子豪 13823573726

崔熠璨 18898364454 张 娜 13713858622

深圳市医院协会

二 0 二三年二月十五日

附件：1、深圳市医院协会会员单位名单

2、深圳市医院协会会员缴费票据回执表

4

附件一：

深圳市医院协会会员单位名单

一、会长单位

深圳市人民医院

二、副会长单位（11 家）

深圳市第二人民医院

北京大学深圳医院

深圳市中医院

深圳市妇幼保健院

中国医学科学院阜外医院深圳医院

深圳市第三人民医院

深圳市眼科医院

深圳市儿童医院

深圳市康宁医院

华中科技大学协和深圳医院

广州中医药大学深圳医院（福田）

三、常务理事单位（30 家）

深圳市职业病防治院

深圳市坪山区人民医院

深圳华侨城医院

中国科学院大学深圳医院（光明）

5

深圳市罗湖区人民医院

深圳市中西医结合医院

深圳市慢性病防治中心

深圳市龙岗中心医院

中山大学附属第八医院（深圳福田）

深圳市龙岗区人民医院

香港大学深圳医院

深圳市罗湖区妇幼保健院

深圳市急救中心

深圳市坪山区妇幼保健院

深圳市龙岗区第四人民医院

深圳市宝安区人民医院

深圳市龙华区人民医院

深圳市大鹏新区葵涌人民医院

深圳市盐田区人民医院

深圳市龙华区中心医院

深圳华侨医院

深圳龙城医院

深圳恒生医院

深圳市卫生健康发展研究和数据管理中心

南方医科大学深圳医院

中国医学科学院肿瘤医院深圳医院

中山大学附属第七医院（深圳）

深圳市萨米医疗中心

6

深圳大学总医院

南方科技大学医院

四、理事单位（98 家）

深圳市医疗卫生专业服务中心

深圳中山泌尿外科医院

深圳远东妇产医院

深圳禾正医院

深圳仁合医院

深圳市罗湖区中医院

深圳万丰医院

深圳市公安局预审监管支队监管医院

深圳市前海蛇口自贸区医院

深圳市福田区妇幼保健院

深圳市龙岗区耳鼻咽喉医院

深圳市龙华区妇幼保健院

深圳市南山区妇幼保健院

深圳慈海医院

深圳中海医院

深圳仁爱医院

深圳市大鹏新区妇幼保健院

深圳市大鹏新区南澳人民医院

深圳平乐骨伤科医院（深圳市坪山区中医院）

深圳非凡医疗美容医院

深圳百合医院

7

深圳博爱曙光医院

深圳市龙岗区第五人民医院

深圳市宝安区松岗人民医院

深圳市龙岗区骨科医院

深圳市龙岗区第六人民医院

深圳市龙岗区第三人民医院

深圳市龙岗区妇幼保健院

深圳市龙岗区第二人民医院

深圳口岸医院

深圳美莱医疗美容医院

深圳五洲中医院

深圳市宝安区石岩人民医院

深圳复亚医院

深圳市宝安区中医院

深圳远大肛肠医院

深圳爱尔眼科医院

深圳宝兴医院

深圳市宝安区福永人民医院

深圳市福田区第二人民医院

江苏恒瑞医药股份有限公司

深圳和美妇儿科医院

深圳健安医院

深圳仁安医院

深圳市龙岗区第七人民医院

8

深圳广生医院

扬子江药业集团有限公司

深圳市宝安区中心医院

北京中医药大学深圳医院（龙岗）

济川药业集团有限公司

深圳市南山区慢性病防治院

深圳市福田区慢性病防治院

深圳永福医院

深圳市中医肛肠医院（福田）

深圳市宝安区妇幼保健院

深圳广药联康医药有限公司

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司

深圳市宁远科技股份有限公司

江苏豪森药业集团有限公司

正大天晴药业集团股份有限公司

深圳富华医疗美容医院

深圳正康骨科医院

深圳华厦眼科医院

深圳怡康妇产医院

华为技术有限公司

深圳怡宁医院

深圳景田医院

深圳宝田医院

深圳出入境边防检查总站医院

9

深圳市龙岗区春暖社工服务中心

深圳港龙妇产医院

深圳军龙医院

深圳同仁妇产医院

深圳美中宜和妇产医院

深圳爱康健口腔医院

深圳市社会福利服务指导中心医院

深圳沙河医院

深圳市盐田区妇幼保健院

深圳市龙岗区慢性病防治院

丽珠医药集团股份有限公司

广东一方制药有限公司

深圳市安华计算机有限公司

合肥华润三九医药有限公司

深圳市口腔医院

国药集团一致药业股份有限公司

南方医科大学深圳口腔医院（坪山）

深圳市光明区妇幼保健院

深圳大学附属华南医院

深圳深业康复医院

深圳市宝安纯中医治疗医院

腾讯医疗健康（深圳）有限公司

深圳百霖血液透析中心

平安国际智慧城市科技股份有限公司

10

深圳市南山区医疗集团总部

稳健医疗用品股份有限公司

深圳美讯医疗科技有限公司

深圳远卓智云科技有限公司

深圳市疾病预防控制中心

11

附件二：

深圳市医院协会会员缴费票据回执表
（请填写好用 word 文档发至 sz_yyxh@163.com中）

市医院协会办公地址：深圳市罗湖区人民北路 2202 号西南侧入口 3 楼。

联系电话：0755-25118932 82336671 电子邮箱：sz_yyxh@163.com

协会组织管理部联系人：李炜怡 17388762272 张 娜 13713858622

协会财务部联系人：崔熠璨 18898364454 郭俊琦 13828788602

单位名称

缴费金额

开票抬头

联络人

手 机

办公电话

会费电子票据

接收邮箱（必填）

备注事项